
ترخیص کالا – واردات – صادرات
ترخیص کالا – واردات – صادرات در تخصص ماست.

 

با ما بهترین خاطرات را در امر تجارت تجربه خواهید
کرد.

بازرگانی زرین با سابقه ی درخشان در امور ترخیص کالا -واردات –
صادرات و داشتن متخصصین خبره  در کنار شما تجار است.

خدمات بازرگانی زرین:

واردات از چین ، آلمان ، اروپا ، روسیه و ارمنستان
ترخیص کالا از گمرکات بوشهر، بندرعباس ، خرمشهر ، غرب و

شهریار تهران ، فرودگاه امام خمینی تهران و مشهد
واردات و حمل و ترخیص تخصصی ماشین آلات و خط تولید و مواد

اولیه کارخانجات صنعتی از کلیه کشورهای اروپایی و چین
مترجم فارسی زبان در چین ، اسپانیا و آلمان

دارای دفاتر تجاری در تهران ، مشهد و چین

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها
دفتر تهران: 021-44807012
دفتر مشهد: 051-37688622

موبایل تهران: 09128882126
موبایل مشهد: 09155103628
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صادرات ایران به استرالیا

صادرات انواع کالاهای تجاری ایران به استرالیا توسط بازرگانی زرین

شرکـت بازرگـانی زریـن پیشـرو در ارائـه انـواع خـدمات
بازرگانی یکی از معتبرترین و خوش نام ترین شرکت ها در
ایران است که با داشتن مراودات تجاری با اکثر کشورهای
دنیا به خصوص استرالیا در خدمت شما صادر کننده گرامی جهت صادرات

انواع کالاها به این کشور است.
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صادرات خرما

صادرات خرما به سراسر دنیا را به ما بسپارید.

همانطور که می دانید افزایش تولید به افزایش و
احیای صادرات خرما کمک کرده است. تقاضا برای گونه
های مختلفی از خرما در بازارهای جهانی رو به افزایش
است.لذا بازرگانی زرین با تیمی از کارشناسان مجرب
در کنار شما عزیزان می باشد تا بتوانید انواع خرمای تولیدی خود

را به اقصی نقاط دنیا صادر نمایید.
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صادرات نخود

صادرات نخود را از ما بخواهید.

چنانچه مایل به صادرات نخود هستید کلیه امور مربوط به
صادرات این محصول را به کارشناسان ما دربخش صادرات
بازرگانی زرین بسپارید,این مجموعه با تجربه و داشتن
دفاتر فعال در داخل و خارج میتواند بهترین انتخاب برای شما باشد.
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صادرات تابلو فرش

صادرات تابلو فرش را از ما بخواهید.

همـانطور کـه مـی دانیـد تـابلو فـرش و فـرش یکـی از
پرطرفدارترین و باکیفیت ترین کالاهای صادراتی ایران
محسوب شده و کشورهای زیادی علاقه مند به خرید این
کالای گرانبها هستند.لذا گروه بازرگانی زرین با
کارشناسان خبره بخش صادرات خود آماده ارائه خدمات متنوع 

بازرگانی برای صادرات تابلوفرش به همه نقاط دنیاست.
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صادرات گردو

صادرات گردو را به ما بسپارید.

چنانچه مایل به صادرات گردو هستید میتوانید با خیالی
آسوده و اطمینان کامل انجام کلیه امور را به کارشناسان
زبده ما در بخش صادرات بازرگانی بسپارید,این مجموعه با
بهترین کارشناسان بازرگانی خارجی کشور و داشتن دفاتر
فعال در داخل و خارج می تواند بهترین انتخاب  شما در این زمینه

باشد.
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صادرات سیمان

برای صادرات سیمان با ما تماس بگیرید.

همانطور که می دانید  سیمان تولید ایران از نظر
قیمت،کیفیت و تأمین به وفور، دارای مزیت رقابتی در
بازارهـای صـادراتی اسـت , بـه همیـن منظـور گـروه
بازرگانی زرین با فعالیت عمده در زمینه ی صادرات
انواع مصالح ساختمانی مانند سیمان بهترین انتخاب شما در این

زمینه خواهد بود,همکاری با شما مایه خرسندی ماست.
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صادرات کشمش

صادرات کشمش را از ما بخواهید.

کشاورزان در سراسر ایران از گونههای مختلف انگور و
با روشهای گوناگون انواع زیادی کشمش تولید میکنند
که هم برای مصارف داخلی و هم صادرات استفاده می
شود.مجموعه بازرگانی زرین با تجربه ای دیرینه در
امر واردات و صادرات انواع محصولات آماده همکاری با

شما جهت صادرات کشمش به هر کشوری که شما بخواهید است.
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صادرات به جمهوری آذربایجان

صادرات به جمهوری آذربایجان را از ما بخواهید.
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این مجموعه بازرگانی با سالها فعالیت در زمینه
انجام خدمات بازرگانی از جمله واردات ,صادرات,ثبت
سفارش و … و کسب تجارب فراوان در این زمینه آماده
انجام کلیه امور مربوط به صادرات کالا به جمهوری
آذربایجان و سایر کشور های دنیاست.برای کسب اطلاعات بیشتر با

کارشناسان ما تماس حاصل نمایید.
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صادرات لباس

صادرات لباس را از ما بخواهید.

همانطور که می دانید تولیدات پوشاک امروزه در ایران
از لحاظ کیفیت و تنوع به خوبی با محصولات خارجی در
حال رقابت هستند و شرکت های تولیدی زیادی در ایران
در حال صادرات لباس به دنیا می باشند.اگر شما
عزیزان هم به دنبال ارائه محصولات خود به خارج از
کشور هستید مجموعه بازرگانی زرین با سابقه دیرینه خود در امر
صادرات انواع محصولات به اکثر کشورهای دنیا در کنار شما خواهد

بود.با ما تماس بگیرید تا از سایر خدمات ما نیز مطلع شوید.
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